

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2024000012	méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	méněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
202400012			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	202100012
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	33 545	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	38 095	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	2 226	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		73 866	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		73 866	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		73 866	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : xxxxxxxxxxxxxx			Jméno : xxxxxxxxxxxxxx	Jméno : xxxxxxxxxxxxxx
Datum : 05.08.2024			Datum : 05.08.2024	Datum : 05.08.2024
Podpis : xxxxxxxxxxxxxx			Podpis: xxxxxxxxxxxxxx	Podpis: xxxxxxxxxxxxxx
Základ pro DPH 21,0 %			73 866 Kč	
DPH 21,0 %			15 512 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				89 378 Kč

Poznámka :

Stavba :	202400012	Rozpočet :	2024000012
Objekt :	02 méněpráce		méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	9 006	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	23 256	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce bourání	1 283	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	38 095	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 226	0
CELKEM OBJEKT	33 545	38 095	0	2 226	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	71 640	0
Oborová přírážka	0	0,0	71 640	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	71 640	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	71 640	0
Zařízení staveniště	0	0,0	73 866	0
Provoz investora	0	0,0	73 866	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	73 866	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	73 866	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	202400012	Rozpočet: 2,024E+09
Objekt :	02 méněpráce	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
2	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	60,04	150,00	9 006,00	0,05730	3,44029		SOD
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				9 006,00		3,44029		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
15	965046111	broušení podlah betonových	m2	60,04	120,00	7 204,80				SOD
16	965046119	příplatek k broušení stávajících betonových podlah	m2	120,08	80,00	9 606,40				SOD
14	965046111	broušení podlah betonových	m2	20,14	200,00	4 028,00				SOD
15	965046119	příplatek k broušení stávajících betonových podlah	m2	20,14	120	2 416,80				SOD
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 256,00				
Díl: 9		Ostatní konstrukce bourání								
20	978011121	otlučení vápenné omítky stropů do 10%	m2	80,18	16,00	1 282,88				SOD
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce bourání				1 282,88				
Díl: 776		Podlahy povlakové								
43	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu	m2	20,14	550,00	11 077,00				SOD
50	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu	m2	60,04	450,00	27 018,00				SOD
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				38 095,00				
Díl: M21		Elektromontáže								
51	R položka	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování	m	53,00	42,00	2 226,00				SOD
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 226,00				